'^â/mami

^ t HKyülv iOíi'? yyVt:

Q/fía^mot^i^ ^áM^ncía (^mMíca, cíe^ (Soa
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 ] Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N® 290/2020

Sâo Roque, 11 de fevereiro de 2020.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Meio Ambiente a realização
de poda nas árvores localizadas na Rua Donato Francisco de Moraes, próximo
a Travessa Mikami no Bairro do Carmo.

Este pedido se faz justo e necessário em virtude de
prezar pelos bens dos moradores do referido bairro, pois como pode ser visto
em foto anexa, podem ocorrem curtos circuitos caso a copa das árvores
toquem a fiação, podendo danificar aos aparelhos eletrodomésticos. Nesse
sentido, este Vereador solicita que seja feita a poda o mais rápido possível,
fotos anexas

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atencios

O N

Vecead

À
Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 11/02/2020 -16:37 1517/2020